
EXTRAIT DE PROCES-VERBAL DU CONSEIL COMMUNAL

Date de la séance : 21 juin 2021

Présidence : Monsieur Cédric Barde

LE CONSEIL COMMUNAL DE MONTILLIEZ

Considérant que cet objet figure à l'ordre du jour,

Vu le préavis de la Municipalité n° 39/2021 du 17 mai 2021 relatif à une demande de crédit

pour le remplacement d'un véhicule de voirie,

Ouï les rapports des commissions gestion-finances et ad hoc,

DECIDE :

l. D'autoriser la Municipalité à acquérir un nouveau véhicule de voirie et vendre

l'ancien MF^?^ ^^
2. De lui accorder dans ce but un crédit de CHF 70'000.- (septante mille),

3. De financer cet investissement par la trésorerie courante,

4. D'amortir l'investissement net de CHF 70'000.- sur une durée de 5 ans, à raison de

CHF 14'000.- par année, dès le budget 2022.

Ainsi délibéré en séance du 21 juin 2021.

L^ président :

Cédric Barde

La secrétaire :

^.'. '}

-7C-r

Laureen Pittet


